



شرافت خانوادگی

تأثیر شخصیت پدر و مادر در روح و جسم
فرزندان رانمی توان انکار کرد.

مطالعه سیره ائمه گواهی می دهد که طهارت و پاکی مادر
شرط اساسی برای گزینش مادران امامان بوده است
و سعادتی که نصیب فاطمه معصومه (سلام الله علیها) شده این بود
که مادرش، مادر امام رضا (علیه السلام) نیز بود.
لذا از هر آلودگی در هر اندازه اش به دور ماند.



شفاعت گسترده

دو تن از بانوان خاندان رسول مکرم
شفاعت گسترده‌ای دارند و می‌تواند همه
اهالی محشر را فراگیرد:

۱- خاتون محشر، صدیقه اطهر، حضرت زهرا سلام الله علیها

۲- شفیعه روز جزا حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها

در مورد حضرت معصومه (س) امام جعفر صادق (ص) می‌فرماید:

«تَدْخُلُ بِشَفَاعَتِهَا شِيعَتِي الْجَنَّةَ بِأَجْمَعِهِمْ»

با شفاعت او همه شیعیان ما وارد بهشت می‌شوند.



ولادت حضرت فاطمه معصومه (س)
و روز دختر مبارکباد

زیارت معادل بهشت

امام رضا (ع) خطاب به

«سعد بن سعد اشعری» فرمودند:

ای سعد! از ما قبری در نزد شما هست. سعد می گوید:

عرض کردم: فدایت گردم، آیا قبر فاطمه دختر

حضرت موسی بن جعفر (ع) را می فرمایید؟ امام رضا فرمودند:

آری، هر کس او را زیارت کند در حالی که

عارف به حقّ او باشد، بهشت از آن اوست.



ولادت حضرت فاطمه معصومه (س)
و روز دختر مبارکباد

لقب «معصومه»

لقب «معصومه» را امام رضا (ع)

به خواهر خود عطا فرمود:

«مَنْ زَارَ الْمَعْصُومَةَ بِقَمِّ كَمَنْ زَارَنِي»

هر کس معصومه را در قم زیارت کند، مانند کسی است که

مرا زیارت کرده است.

این لقب، که از سوی امام معصوم به این بانوی بزرگوار داده شده،

گویای جایگاه والای ایشان است.

(ناسخ التواریخ، ج ۳، ص ۶۸)

لقب «کریمه اهل بیت»

شهرت این لقب برای حضرت معصومه (س) به واسطه
رویای صادقه ای است که آیت الله مرعشی نجفی (ره)
دیدند. ایشان علاقه مند بود که هر طور شده،
محل قبر حضرت زهرا (س) را به دست آورد،

برای این مقصود، ختم مجربّی انتخاب کرده، بعد از انجام ختم و توسل فراوان
در عالم رؤیا امام صادق (ع) را می بینند. که به مرحوم مرعشی فرمود:

«علیک بکریمه اهل البیت» ایشان به تصور این که منظور امام (ع) از «کریمه اهل بیت»

حضرت زهرا (س) است، فرمودند: بلی! قربانت گردم من نیز این ختم را برای همین گرفتم

که محل قبر شریف آن حضرت را به صورت دقیق تر بدانم و به زیارتش مشرف شوم،

امام (ع) فرمودند: «منظور من قبر شریف حضرت معصومه در قم است»

شهرها انگشترند و «قم» ، نگین

قم، هماره حجّت روی زمین

تربت قم، قبله ی عشق و وفاست

شهر علم وشهر ایمان و صفاست



ولادت حضرت فاطمه معصومه (س)
و روز دختر مبارکباد

مهر او جانهای ما را کهر با

وارث درّ حیا، گنج حجاب

هر گرفتار آمده، در می زند

جان، اسیر رشته جود و کرم

زائران را ارمغان، عشق و عفاف

مرقد معصومه «ع» چشم شهر ما

دختری از اهل بیت آفتاب

در حریمش مرغ دل پر می زند

هر دلی اینجاست مجذوب حرم

این حرم باشد ملائک را مطاف



ولادت حضرت فاطمه معصومه (س)
و روز دختر مبارکباد

السَّلَامُ عَلَيْكِ يَا بِنْتَ وَكِىَّ اللَّهِ
السَّلَامُ عَلَيْكِ يَا أُخْتَ وَكِىَّ اللَّهِ
السَّلَامُ عَلَيْكِ يَا عَمَّةَ وَكِىَّ اللَّهِ

السَّلَامُ عَلَيْكِ يَا بِنْتَ مُوسَى بْنِ جَعْفَرٍ وَ رَحْمَةُ اللَّهِ وَ بَرَكَاتُهُ ،

يَا فَاطِمَةُ اشْفَعِي لِي فِي الْجَنَّةِ

فَإِنَّ لَكَ عِنْدَ اللَّهِ شَأْنًا مِنَ الشَّأْنِ اللَّهُمَّ إِنِّي أَسْأَلُكَ أَنْ تَخْتِمَ لِي بِالسَّعَادَةِ

فَلَا تَسْلُبْ مِنِّي مَا أَنَا فِيهِ وَ لَا حَوْلَ وَ لَا قُوَّةَ إِلَّا بِاللَّهِ الْعَلِيِّ الْعَظِيمِ

اللَّهُمَّ اسْتَجِبْ لَنَا وَ تَقَبَّلْهُ بِكَرَمِكَ وَ عِزَّتِكَ وَ بَرَحْمَتِكَ وَ عَافِيَتِكَ

وَ صَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِهِ أَجْمَعِينَ وَ سَلَّمَ تَسْلِيمًا يَا أَرْحَمَ الرَّاحِمِينَ



**اول ماه ذی القعدة سالروز ميلاد بانو ي است
که به دليل پاکدامنی و کرامت بسیار،
الگویی شایسته برای دختران امروز است.**

**خواهري نمونه است که بعد از هجرت برادر فراق را
تاب نمی آورد و از مدینه رهسپار طوس می شود تا مانند**

عمه بزرگوارش مهر تأییدی بر راز جاودانگی این ولایت باشد، در واقع برای

ترویج فرهنگ اهل بیت (ع) و ولایتمداری از جانش مایه می گذارد، ایثار

و از خود گذشتگی رسم و راه این خانواده است، زن و مرد و دختر و پسر هم نمی شناسد.

فاطمه زهرا (س)، زینب کبری (س)، فاطمه معصومه (س) و سایر زنان و دختران این

خاندان عظمت جنس زن را در طول تاریخ به تصویر کشیده اند، جایگاه و مقامی که

دختران با مرور آن می توانند سرچشمه هایی از این عظمت را دریافت کنند و در

زندگی خود به کار ببندند.



دهه کرامت، دهه اول ماه ذی‌العقده است و آغازش با ولادت حضرت

معصومه (سلام الله علیها) و پایانش

با ولادت علی بن موسی الرضا (علیه السلام) می‌باشد .

دهه کرامت یادآور لطیف‌ترین علائق و مهر و وفای کم‌نظیر یک خواهر نسبت به

مقام شامخ و معنوی برادر است.

مهر و وفایی که خواهر مهربان و دلداده را به هجرت وادار نموده و غربت و

بیماری و مرگ در فصل جوانی را برای او آسان کرده است.



دهه کرامت تداعی کننده عزم و قاطعیت و اراده آهنین

زنان بزرگ و بانوان و الامقام و گرانقدر جهان می باشد.

تمام مفاهیم سازندهای که ما در فرهنگ اسلامی داریم در این دهه تداعی

می شوند چرا که حرم حضرت معصومه و امام رضا (علیهمالسلام)

کانون دعا و قرآن و نیایش و ... است.

دهه کرامت یاد آور تمام خوبی هاست. و یاد آور جمال انسانی است.



این بانوی بزرگوار

این دختر جوان تربیت شده‌ی دامان
اهل بیت پیغمبر، با حرکت خود در جمع یاران

و اصحاب و دوستان ائمه (علیهم‌السلام) و عبور از شهرهای مختلف
و پاشیدن بذر معرفت و ولایت در طول مسیر در میان مردم
و بعد رسیدن به این منطقه و فرود آمدن در قم،
موجب شده است که این شهر به عنوان پایگاه اصلی معارف اهل بیت (علیهم‌السلام)
در آن دوره‌ی ظلمانی و تاریک حکومت جباران بدرخشد
و پایگاهی بشود که انوار علم و انوار معارف اهل بیت را
به سراسر دنیای اسلام از شرق و غرب منتقل کند.



فرا رسیدن اول ذی القعدة ،
ولادت سراسر نور وشادی شفیعه روز جزا
کریمه اهل بیت، فاطمه معصومه (س)
و یازدهم ذی القعدة، میلاد فرخنده

و پر نور و سرور ، هشتمین حجت خدا،
علی ابن موسی الرضا (ع) و دهه نورانی کرامت را
به تمامی دوستداران و پیروان راستین ائمه معصومین (ع)
تبریک و تهنیت عرض می کنیم.